
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                           Р Е Ш Е Н И Е 

 

25 апреля  2025года                   с.Пичаево                                                      №308 

 

 

   Об итоговом документе –рекомендациях публичных слушаниях по проекту  

решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пичаевского 

муниципального округа Тамбовской области за 2024 год» 

 

 

   Рассмотрев  итоговый документ- рекомендации публичных слушаний от 

14.04.2025 по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области за 2024 год», 

руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в 

Пичаевском муниципальном округе Тамбовской области, утвержденным решением 

Совета депутатов Пичаевского муниципального округа  от 18.09.2023№11, Совет 

депутатов Пичаевского муниципального округа Тамбовской области  решил: 

 

   1.Утвердить итоговый документ- рекомендации публичных слушаний  по 

проекту решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пичаевского 

муниципального округа Тамбовской области за 2024 год»(прилагается). 

  2. Опубликовать настоящее решение в  сетевом  издании «РИА «ТОП68» 

(www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018) и 

вступает в силу после  его официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов    

Пичаевского муниципального округа                                              

Тамбовской области      О.В.Киселев 

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                             Итоговый документ - рекомендации  

публичных слушаний по проекту  решения Совета депутатов Пичаевского 

муниципального округа Тамбовской области  «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Пичаевского муниципального округа  Тамбовской области 

за 2024год»  

 

Дата проведения :14апреля  2025года.  

           Место проведения публичных слушаний: Тамбовская область,  с.Пичаево, 

ул. И.Волчкова, д.6, зал заседаний администрации округа. 

Дата и время проведения публичных слушаний:14.04.2025 года 9 часов 00 

минут.  

Инициатор публичных слушаний: Совет депутатов Пичаевского 

муниципального округа Тамбовской области.  

Основание для проведения публичных слушаний: решение Совета депутатов  

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области  от 25.03.2025 № 306 «О 

назначении и проведении публичных слушаний  по проекту решения Совета 

депутатов Пичаевского муниципального округа Тамбовской области  « Об 

утверждении отчета об исполнении  бюджета Пичаевского муниципального округа  

Тамбовской области  за 2024год » . 

 

Наименование вопроса, рассмотренного на публичных слушаниях:  

Обсуждение проекта решения Совета депутатов  Пичаевского муниципального 

округа Тамбовской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области   за 2024год».   

Информирование населения о публичных слушаниях: решение  Совета депутатов 

Пичаевского муниципального округа  Тамбовской области от  25.03.2025 № 306 «О 

назначении и проведении публичных слушаний  по проекту решения Совета 

депутатов Пичаевского муниципального округа Тамбовской области  « Об 

утверждении отчета об исполнении  бюджета Пичаевского муниципального округа  

Тамбовской области  за 2024год » опубликовано 27.03.2025 на  сайте  сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018, на официальном сайте администрации  Пичаевского округа, 

страничке  Совета депутатов. 

 

Сведения о количестве участников публичных слушаний:  
    В публичных слушаниях приняло участие   43      человека.  

Участники публичных слушаний, обсудив проекта решения «Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета Пичаевского муниципального округаТамбовской 

области  за 2024год» отмечают, что Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Пичаевского муниципального округа,  к вопросам местного 

значения относится утверждение отчета об исполнении бюджета округа. 

По вопросу, рассмотренному на публичных слушаниях, письменных 

предложений и замечаний от жителей Пичаевского округа  Тамбовской области не 

поступило.  

По результатам публичных слушаний принято решение:  

http://www.top68.ru/


1.Одобрить в целом представленный проект решения Совета депутатов Пичаевского 

муниципального округа Тамбовской области  «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета  Пичаевского муниципального округа  Тамбовской области за 2024год».  

 2. Рекомендовать  Совету  депутатов  Пичаевского муниципального округа 

Тамбовской области  на очередном заседании принять представленный проект 

решения Совета депутатов Пичаевского муниципального округа Тамбовской области  

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пичаевского муниципального 

округа  Тамбовской области за 2024год».  

   Настоящий Итоговый документ – рекомендации публичных слушаний подлежит 

опубликованию  на сайте сетевого издания « РИА «ТОП68» (www.top68.ru 

свидетельство о регистрации ЭЛ№ФС77-74008 ОТ 29.10.2018), официальном сайте 

администрации района, страничке  Совета депутатов.     

 

 

Председательствующий          

 О.В.Киселев 

                                                   

 
 

http://www.top68.ru/

